जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

रॉची, दिनांक: 2५/१ / 
वित्तीय वर्ष 208-49 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत ॥$-00एथ॥॥०० के अन्तर्गत क्षेत्रीय कार्यालयों हेतु 

(.0॥]/0७ उपकरण, प्रिन्टर स्कैनर, लैपटॉप इत्यादि के किये गये क्रय के विरूद्ध शेष राशि के भुगतान हेतु 

रू, 4.2586 लाख (चार लाख बारह हजार पाँच सौ छियासी) रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में | 

महाशय, 

प्रशासनिक स्व क्त्य देश संख्या-36 / 48--49, दिनांक-06.44.2048 (0॥॥6 ७५-।498/06.।|.20।8) 

वित्तीय वर्ष 209-20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजी परिव्यय के अंतर्गत निम्नवत्‌